PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA CIPA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

RUA RUI EARBOSA No 33S

37.464.948/0001-08

FICHA DO PROTOCOLO/PRO CESSO

. CÊNIRO
1,,

,"1

...'L

:{"
2025

NúMERo: ooooooozsz l2o2s voLutvtEs: rpo: pRorocoLo
DATA: 19/03/2025 HORA: '15 48:48 RESPONSÁVEL: I\4ARLENE OLIVEIRA

PRAZO PARA ENTREGA: 0 DIA{S) CHAVEWEB: 1S1948O1531252

INÍERESSADO:

ASSUNTO SOLTC|TAÇÃO

DADOS DO PROTOCOLO / PROCESSO
ADITINISTRAÇAo P/ LlclTAÇAo I ABERTURA DE PRoCESSo LlClÍAToRto P/ CoNTRATAÇÃo DE ASsESSoRtA JURíDrcA

LISTA DE TRAMITES

ITEM DATA TRAM. HORA TRAM, SETOR ANTERIOR SETOR ATUAL
1 1910312025 15:48:48 PROTOCOLO pROÍoCoLo

MARLENE OLIVEIRA

REC

l

2 1910312025 15:50 00 PROTOCOLO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS O

UsuánoMARLENE 1910312025

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURÂ MI'NICIPAL DE SÃO PEDRO DÂ

A"DMINISTRAÇ
^O

20/25 A 2O2a

n Xlu

,.
o

Ft (*-,

6- r,

,',>
4a

OFICIO N" OI8/2025/SAD/PMSPC

São Pedro da Cipa-MT, l9 de fevereiro de 2025

Prezado Senhor-

Sem mais, paÍa o momento, desdejá registramos nossos agradecimentos e nos colocamos a

disposição para qualquer esclarecimento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

ELI EIRA LE O DE MORAES
Secretária Municipal de Administração e Finanças

Portaria n' 001 12025, 06101 12025

Rue Rui aarbosa, 335 - centro - são Pêdro da cipà - tiJT - cêp: 78.835.ooo. CNPJ: 37.464.948/lDo7.oa

Ao Exmo. Sr.
Eduardo José da Silva Abreu
M.M. Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa - MT
Assunto: ABERTURA PROCESSO LICITATÓRIO
C/c.: ao Setor de Licitações e Contratos

Vimos através desta, solicitar a abertura de processo licitatório, paÍa a "contratocão de sociedode
de advosados esoecializado em direito contratacão de sociedade de advoeados especializado em
direito oúblico para prestacdo de servicos continuados vohados à orientacão e apoio
adminisffaÍivo de naÍureza inlelectual e lécnico-jurídica. sem exclusividade e sem vínculo
emoresatício. ajim de subsidiar os trabalhos de gestõo e administração do municíoio iunío as suas
secretaria e gabineÍe do orefeito, conforme demanda".